
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  05 апреля 2013 года                                                                           №  533 

г.Тихорецк 

 

О вступлении в должность главы муниципального образования 
Тихорецкий  район  

 

 Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования 
Тихорецкий район, на основании решения территориальной избирательной 
комиссии Тихорецкая районная от 25 марта 2013 года  № 69/553 «О результатах  
досрочных выборов  главы муниципального образования Тихорецкий район», 
Совет муниципального образования Тихорецкий  район РЕШИЛ: 

 1.Вступление в должность главы муниципального образования 
Тихорецкий район Перепелина Анатолия Александровича  считать 
состоявшимся 05 апреля  2013 года. 

 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести» и 
разместить на официальных  сайтах Совета муниципального образования  
Тихорецкий район и администрации муниципального образования Тихорецкий 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 3.Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Совета  муниципального  
образования Тихорецкий район                                В.М.Арефьев 

 

 

 
 

 


